
U C H W A Ł A  Nr 1088/127/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 9 października 2006r.

w sprawie  wykonania rozstrzygnięcia  nadzorczego Wojewody Mazowieckiego
z dnia 29 września 2006r.

Na podstawie art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.zm.)  Zarząd  Powiatu  w
Sierpcu postanawia, co następuje:

§ 1

W związku z treścią rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Mazowieckiego z dnia
29  września  2006r.  pismo  Nr  LEX.P.0911-10/06  –  wstrzymuje  się  wykonanie
Uchwały Nr 1059/122/06 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 25 sierpnia 2006r. w
sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Gen. Jose de San
Martin w Sierpcu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor – przewodniczący                 ........................................
2.Andrzej Twardowski- członek                                   .........................................
3. Maria Jamiołkowska – członek                                 .........................................
4. Marek Lejman - członek                                            .........................................
5. Leszek Zarębski  - członek                                        .........................................


